2 Manutenção Corretiva em equipamentos de academia Horas 200 R$123,33 R$24.666,00

3 Desconto sobre a Tabela Oficial de Preços de Peças originais e genuína
 

3%
 

Valor estimado para Fornecimento de peças R$ 30.000,00

VALOR TOTAL (manutenção preventivo + corretiva + fornecimento de peças)
R$63.126,00 (sessenta e
três mil cento e vinte e seis
reais)

 
1.4. Especificação dos equipamentos  e quantitativos relativos ao grupo 2

DESCRIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E QUANTIDADES (GRUPO 2)

Item Qde. Objeto Manutenção Periodicidade

1 8 Esteira Preventiva/Corretiva Quadrimestral/Conforme a demanda

2 2 Bicicleta Horizontal Preventiva/Corretiva Quadrimestral/Conforme a demanda

[...]

Seja comprovado que o valor do contrato permanece economicamente vantajoso para a Administração;
2.1.5 Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;
2.1.6 Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação.
 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR
3.1.  O valor total da contratação é de R$63.126,00 (sessenta e três mil cento e vinte e seis reais);

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da